
 
UCHWAŁA Nr XLIV/298/2006 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 30 marca 2006 r. 

 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do 
roku 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568,z 2004r.Nr 116 poz.1203, z 2005r.Nr 172,poz.1441), Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do uchwały Nr XXXIII/245/2001 Rady Miejskiej w Złocie�cu  
z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do roku 
2015 zmienionej uchwał� Nr XVI/154/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 
2004r. zmieniaj�c� uchwał� w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do 
roku 2015 i uchwał� Nr XXXI/217/2005 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 2005r. 
zmieniaj�c� uchwał� w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do roku 
2015 wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

 
1) w ppkt „Cel strategiczny – Podnoszenie jako�ci �ycia w gminie – III Cel po�redni – 
Zapewnienie bezpiecze�stwa i porz�dku publicznego w gminie – Cel operacyjny Nr 2 – 
Stworzenie systemu „samoobrony społecznej” w wierszu trzecim tabeli cyfr� „2005” 
zast�puje si� cyfr� „2008”;  
 
2) w ppkt „Cel strategiczny – Powszechna dost�pno�� dóbr, usług i informacji - II Cel 
po�redni – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury technicznej  – Cel operacyjny Nr 2 – 
Wdra�anie zintegrowanego systemu gospodarki �ciekowej, osi�gni�cie wysokiego stopnia 
oczyszczania �cieków” w wierszu trzecim tabeli cyfr� „2005” zast�puje si� wyrazami „do 
2008”, oraz w wierszu czwartym tabeli cyfr� „2005”zast�puje si� wyrazami : „do 2015”; 
 
3) w ppkt „Cel strategiczny – Powszechna dost�pno�� dóbr, usług i informacji - II Cel 
po�redni – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury technicznej  – Cel operacyjny Nr 3 – 
Zabezpieczenie zaopatrzenia w wod� konsumpcyjn� o odpowiedniej jako�ci  
i ilo�ci całego obszaru gminy Złocieniec” w wierszu czwartym tabeli cyfr� „2005” zast�puje 
si� cyfr� „2008”; 

 
 
4) w ppkt „Cel strategiczny – Powszechna dost�pno�� dóbr, usług i informacji - IV Cel 
po�redni – Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego oraz dziedzictwa kulturowego - 
Cel operacyjny Nr 4 – Poprawa ładu i wizerunku przestrzennego gminy i racjonalnego 
wykorzystania przestrzeni ju� zagospodarowanej” w wierszu pi�tym tabeli cyfry „2001 - 
2005” zast�puje si� wyrazami „do 2015”; 
 
5) w ppkt „Cel strategiczny – Poprawa konkurencyjno�ci gminy Złocieniec - I Cel po�redni – 
Tworzenie warunków dla zrównowa�onego rozwoju gminy Złocieniec – Cel operacyjny Nr 1 
– Wspieranie rozwoju małej i �redniej przedsi�biorczo�ci”  
w wierszu trzecim tabeli cyfr� „2005” zast�puje si� wyrazami „do 2008”; 
 
6) w ppkt „Cel strategiczny – Poprawa konkurencyjno�ci gminy Złocieniec - I Cel po�redni – 
Tworzenie warunków dla zrównowa�onego rozwoju gminy Złocieniec - Cel operacyjny Nr 2 
– Ograniczenie dysproporcji rozwoju pomi�dzy ró�nymi obszarami gminy Złocieniec” w 



wierszu czwartym tabeli cyfry „2003 - 2005” zast�puje si� wyrazem „w zale�no�ci od 
mo�liwo�ci””; 

 
7) w ppkt „Cel strategiczny – Poprawa konkurencyjno�ci gminy Złocieniec – II Cel po�redni 
– Rozwój funkcji turystyczno - rekreacyjnej – Cel operacyjny Nr 2 – Rozwój infrastruktury 
turystycznej” w wierszu dziesi�tym tabeli cyfry „2002 - 2005” zast�puje si� wyrazami „do 
2010”; 
 
8) w ppkt „Cel strategiczny – Poprawa konkurencyjno�ci gminy Złocieniec -  III Cel po�redni 
– Aktywizacja obszarów wiejskich w kierunku ich wielofunkcyjnego  rozwoju oraz wzrostu 
efektywno�ci rolnictwa – Cel operacyjny Nr 3 – Wł�czenie obszarów wiejskich w proces 
wzrostu innowacyjno�ci gospodarki” w wierszu trzecim tabeli cyfry „2002 – 2005” zast�puje 
si� cyfr� „2008”; 
 
9) w ppkt „Cel strategiczny – Poprawa konkurencyjno�ci gminy Złocieniec -  III Cel po�redni 
– Aktywizacja obszarów wiejskich w kierunku ich wielofunkcyjnego  rozwoju oraz wzrostu 
efektywno�ci rolnictwa – Cel operacyjny Nr 4 – Aktywizacja miasta Złocieniec, jako 
naturalnego zaplecza dla rozwoju obszarów wiejskich”  
w wierszu drugim tabeli cyfry „2002 – 2005” zast�puje si� wyrazami „w zale�no�ci od 
mo�liwo�ci”; 
 
10) w ppkt „Cel strategiczny – Stworzenie warunków do rozwoju zasobów ludzkich – I Cel 
po�redni – Wzmocnienie to�samo�ci narodowej, regionalnej i lokalnej w warunkach integracji 
europejskiej – Cel operacyjny Nr 1 – Rozwój współpracy mi�dzynarodowej i wzrost udziału 
kultury w procesie integracji europejskiej”  
w wierszu drugim tabeli cyfry „2002 – 2005” zast�puj� si� wyrazami „ci�głe do 2015”; 
 
11) w ppkt „Cel strategiczny – Stworzenie warunków do rozwoju zasobów ludzkich – II Cel 
po�redni – Rozwój powszechnej edukacji, jej dost�pno�� dla wszystkich �rodowisk – Cel 
operacyjny Nr 1 – Rozwój ró�norodnych form, kierunków edukacji (specjalistycznej – 
zawodowej)” w wierszu drugim tabeli cyfry „2002 – 2005” zast�puje si� wyrazami „do 
2015”; 
 
12) w ppkt „Cel strategiczny – Stworzenie warunków do rozwoju zasobów ludzkich – III Cel 
po�redni – Aktywizacja działa� społecznych, kulturalnych i sportowych na terenie gminy – 
Cel operacyjny Nr 1 – Stymulowanie działa� i inicjatyw o charakterze społeczno – 
kulturalnym i sportowym” w wierszu szóstym tabeli cyfry „2004 –2005” zast�puje si� cyfr� 
„2008”; oraz w wierszu ósmym tabeli cyfry „2002 – 2005” zast�puje si� cyfr� „2008”. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 
 
      
 
 
 

Wiceprzewodnicz�cy    
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
         /Ryszard Goł�biewski/ 
 
 
 
 
 


